
ABY ZAGRAĆ W GRĘ:
Wybierz poziom zakładu.
Uruchom spin na bębnach przez:

Klikając/dotykając przycisk Spin.
Klikając/dotykając Spację (tylko w trybie pulpitu).
Uruchamiając określoną liczbę spinów, korzystając z menu Automatyczna gra.

Szybka gra zwiększa prędkość spinów bębna, aby szybciej wyświetlić wyniki spinów, nie wpływając na nie. Otwórz
ustawienia, aby to aktywować/dezaktywować Szybką grę. Niektóre z tych ustawień mogą nie być dostępne w grze, w którą
w tej chwili grasz. Wszystkie zakłady i wypłaty są w walucie użytkownika.

USTAWIENIA AUTOMATYCZNA GRA
Tutaj możesz wybrać preferowane ustawienia Automatyczna Gra.

Dowiedz się więcej o ustawieniach Automatyczna Gra:
Ustawienia Automatyczna Gra różnią się w zależności od gry. Twoja gra może nie obsługiwać wszystkich tych
ustawień. Automatyczna Gra może nie być dostępne na określonych rynkach.
Automatyczna Gra umożliwia automatyczne uruchamianie określonej liczby kolejnych rund gry bez interakcji z
grą.
Automatyczna Gra wykorzystuje ostatnią wybraną kwotę zakładu lub domyślną wartość zakładu w kasynie.
Każda gra posiada inne ustawienia Automatyczna Gra. Niektóre z nich mogą nie być dostępne w grze, w którą
w tej chwili grasz.
Liczba spinów pozostałych w ramach sesji Automatyczna Gra jest wyświetlana w grze.
Gdy Free Spins zostają aktywowane, Automatyczna Gra zostaje zatrzymane.

Ustawienia Automatyczna Gra

Liczba spinów
Ustaw liczbę spinów, której chcesz użyć w grze.

Zatrzymaj na dowolnej wygranej
Zatrzymaj sesję, jeżeli wygrasz w danym spinie.

Limit pojedynczej wygranej
Zatrzymaj sesję, jeśli wygrana przekracza wybraną kwotę lub jest jej równa.

Limit wygranej
Zatrzymaj sesję, jeśli wygrana przekracza wybraną kwotę lub jest jej równa.

Limit straty
Zatrzymaj sesję, jeśli saldo spada i osiąga poziom poniżej lub jest równe wybranej kwocie.

Rozpocznij Automatyczna Gra:
Kliknij/dotknij przycisk Automatyczna Gra. Spowoduje to otwarcie okna dialogowego ustawień, umożliwiając
wybranie liczby spinów, które chcesz wykorzystać w grze i dostosowanie ustawień zatrzymywania.
Kliknij/dotknij ustawienia Automatyczna Gra.
Kliknij/dotknij przycisk Potwierdź, aby rozpocząć Automatyczna Gra. Rozpocznie to sesję Automatyczna Gra,
która trwa do momentu, gdy zabraknie Ci ustawionych spinów lub gdy klikniesz/dotkniesz przycisk Stop.
Kliknij/dotknij przycisk Stop, aby zakończyć Automatyczna Gra. Kliknięcie/dotknięcie tego przycisku nie
wpływa na wyniki spinu.
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MINER MOLES to gra o układzie 5 wysokości i 6 bębnów, zawierająca lawinę, PŁAĆ GDZIEKOLWIEK, BOMB, funkcję
CART, DIG MULTIS oraz BONUS SPINS.

Teoretyczny średni zwrot dla gracza (RTP) w tej grze wynosi 96.33%.
RTP został obliczony na podstawie symulacji 50000000000 rund gry.

W tej grze obowiązuje limit wygranej wynoszący 15 000x zakładu postawionego na rundę gry.
Jeśli osiągnięty zostanie limit wygranej, obecna lawina zakończy się.
Jeśli osiągnięty zostanie limit wygranej przed rozpoczęciem BONUS SPINS, żadne BONUS SPINS nie zostaną przyznane.
Jeśli osiągnięty zostanie limit wygranej podczas BONUS SPINS, BONUS SPINS zakończy się w tej rundzie.

PŁAĆ GDZIEKOLWIEK
Symbole płacą gdziekolwiek na ekranie. Całkowita liczba tych samych symboli na ekranie na końcu lawiny pomnożona
przez dowolny mnożnik znajdujący się pod nimi określa wartość wygranej.
Dla jednego rodzaju symbolu wypłacana jest tylko największa kombinacja wygranej.

Wszystkie kombinacje wygranych są sumowane.
Kombinacje wygranych i wypłaty są realizowane zgodnie z tabelą wypłat.
Tabela wypłat odzwierciedla bieżącą konfigurację zakładu i zmienia się zgodnie z odpowiednim zakładem.
Wszystkie zakłady i wypłaty są w walucie.

SPECJALNE SYMBOLE
Symbol WILD może pojawić się na dowolnym bębnie.
Symbol WILD zastępuje wszystkie regularne symbole podczas oceny wygranej.

Symbol BONUS może pojawić się na wszystkich bębnach.
Symbol BONUS jest symbolem scatter.
Na bębnach nie może pojawić się więcej niż 6 symboli BONUS.

Symbol BOMB może pojawić się na wszystkich bębnach.
Symbol BOMB eksploduje w siatce 3x3 wokół siebie, usuwając symbole, które zostały przez niego dotknięte.

Symbol CART może pojawić się na dowolnym bębnie podczas BONUS SPINS.
Symbol CART jest symbolem zbierającym, którego wartość zwiększa się o wartość pozycji mnożnika, na której się
zatrzyma po upadku.
Symbol CART wypłaca wygraną tylko wtedy, gdy dotrze do najniższego rzędu podczas BONUS SPINS.

LAWINA
Każda wygrana z 8+ symbolami aktywuje lawinę.
Symbole BONUS nie aktywują lawiny.
Symbole CART nie aktywują lawiny.
Wszystkie symbole w zwycięskich kombinacjach wypłacają wygraną i znikają, a nowe symbole spadają, tworząc
dodatkowe możliwości wygranej.
Lawina trwa, dopóki nie ma więcej zwycięskich kombinacji.

DIG MULTIS
DIG MULTIS to mnożniki widoczne na pozycjach symboli, określane jako pozycje mnożników lub po prostu mnożniki.
Przy każdym nowym spinie wszystkie pozycje mnożników są resetowane.
Każda pozycja, z której usunięto symbol, zyskuje mnożnik x2.
Jeśli pozycja już posiada mnożnik i zostanie ponownie usunięta przy kolejnym opadzie, jej mnożnik zostaje podwojony.
Pozycja mnożnika może wzrosnąć maksymalnie do x1024.



BOMB FUNKCJA
Eksplodujący BOMB usuwa sąsiadujące symbole z regularnymi wypłatami w układzie 3x3.
Mnożniki na pozycjach dotkniętych przez BOMB zostają podwojone.
Wszystkie BOMB eksplodują przed następną lawiną, gdy nie ma już więcej zwycięskich kombinacji.
Symbole BONUS, CART i WILD nie są dotknięte eksplozją.

CART FUNKCJA
Funkcja CART może pojawić się na dowolnym bębnie podczas BONUS SPINS.
Symbole CART pozostają na swoich pozycjach podczas kolejnych spinów.
Symbole CART przesuwają się w dół, jeśli symbole poniżej zostaną usunięte.
Gdy CART wyląduje, jego wartość zwiększa się o mnożnik na tej pozycji.
CART jest dodatkowo zwiększany przez wszelkie mnożniki, które mija podczas przesuwania się w dół.
CART wypłaca wygraną tylko wtedy, gdy dotrze na dół bębnów.
CART nie może wylądować bezpośrednio w dolnym rzędzie.
Na jednym bębnie może znajdować się maksymalnie 1 CART.
Gdy CART opuści bębny, nie wywołuje lawiny.

BONUS SPINS
BONUS SPINS są uruchamiane przez trafienie 4, 5 lub 6 symboli BONUS w grze podstawowej: przyznając odpowiednio
10, 15 i 20 spinów.
Mnożniki z gry podstawowej są przenoszone do BONUS SPINS.
Mnożniki są trwałe w trakcie funkcji i resetują się dopiero po jej zakończeniu.
BONUS SPINS mogą zostać ponownie uruchomione podczas funkcji przez trafienie 3, 4, 5 lub 6 symboli BONUS:
przyznając odpowiednio 7, 10, 15 lub 20 dodatkowych spinów.

KUP BONUS SPINS
Możesz kupić funkcję BONUS SPINS w grze podstawowej.
Koszt funkcji Kup BONUS SPINS wynosi 100x odpowiednią stawkę i rozpoczyna rundę z gwarantowaną aktywacją
BONUS SPINS.
Teoretyczny RTP (zwrot dla gracza) dla funkcji Kup BONUS SPINS wynosi 96.20%.
RTP został obliczony poprzez symulację 1000000000 rund gry.

Wypłata opiera się na wartości stawki na spin.
Kup BONUS SPINS zmienia bieżącą stawkę na wybraną stawkę na spin na początku.

KUP X8 DIG MULTI spin
Możesz kupić funkcję X8 DIG MULTI spin w grze podstawowej.
Koszt funkcji Kup X8 DIG MULTI spin wynosi 12x odpowiednią stawkę i rozpoczyna rundę, w której wszystkie pozycje
mnożnika zaczynają od X8.
Teoretyczny RTP (zwrot dla gracza) dla funkcji Kup X8 DIG MULTI spin wynosi 96.14%.
RTP został obliczony na podstawie symulacji 10000000000 rund gry.

Wypłata opiera się na wartości stawki na spin.
Kup X8 DIG MULTI spin zmienia bieżącą stawkę na wybraną stawkę na spin na początku.

KUP X32 DIG MULTI spin
Możesz kupić funkcję X32 DIG MULTI spin w grze podstawowej.
Koszt funkcji Kup X32 DIG MULTI spin wynosi 45x odpowiednią stawkę i rozpoczyna rundę, w której wszystkie pozycje



mnożnika zaczynają od X32.
Teoretyczny RTP (zwrot dla gracza) dla funkcji Kup X32 DIG MULTI spin wynosi 96.14%.
RTP został obliczony poprzez symulację 10000000000 rund gry.

Wypłata opiera się na wartości zakładu na spin.
Kup X32 DIG MULTI spin zmienia bieżący zakład na wybrany zakład na spin na początku.

DODATKOWE INFORMACJE
Nieprawidłowe działanie unieważnia wszystkie gry i wypłaty.
Zgodnie z uczciwymi praktykami w zakresie gier, gwarantujemy całkowitą niezależność każdego wyniku gry.
Na początku każdej gry szanse na uzyskanie określonego wyniku są zawsze takie same.
Obowiązują zasady angielskiej wersji gry.

Nieukończone gry zostaną automatycznie rozwiązane po 24 godzinach. Wszelkie wygrane wynikające z automatycznego
rozwiązania zostaną wypłacone na konto gracza.


